

Rakennuslupa 2018-8
Päätöspäivämäärä 20.03.2018

§ 19 Sirkka Lamberg

Rakennusvaliokunta

Rakennuspaikka

235-5-78-2
Pinta-ala 3727.0

Bredantie 56
02700 KAUNIAINEN

Kaava	Asemakaava
Kaavanmukainen käyttötarkoitus	Asuminen
Kaavanmukainen rakennusoikeus	3000.0 k-m ²
Lisärakennusoikeus	550.0 k-m ²

Kerrosalat:	
Rakennettu	0.0 k-m ²
Vertailu (US250 mm)	0.0 k-m ²
Vireillä	3680.0 k-m ²

Hakija

Rakennuspaikan haltija

Toimenpide

Uusi rakennus

Haetaan lupaa rakennettaa II-V-kerroksinen kerrostalo.
Asuntoja rakennuksessa on yhteensä 44 kpl ja niiden koko vaihtelee välillä 33,5m²-97,5m². Asuntojen keskipinta-ala on 54,6 m².

Autopaikkoja kiinteistölle toteutuu asemakaavan mukaisesti yhteensä 31 kpl.

Uusi rakennus			
Luvan rakennus	Kokonaisala	Kerrosala	Tilavuus
1	3680.0	3680.0	12757.0

Pääsuunnittelun osalta vaativa

Rakenteellinen paloturvallisuus

Paloluokka P1

Lausunnot

Maankäyttöpäällikkö/Naapurin kuuleminen	06.02.2018	Ehdollinen
Vammaisneuvoston puheenjohtaja	08.02.2018	Ehdollinen
Vanhusneuvoston puheenjohtaja	08.02.2018	Ehdollinen
Maanmittaus	30.01.2018	Puoltava
pelastuslaitos	07.02.2018	Ehdollinen
kuntatekniikka	02.02.2018	Puoltava

Hakemuksen liitteet

Bredantie 56: lausunto-5a7949a5e7f6046c40d8a1f9
Bredantie 56: lausunto-5a7c6005e7f604514359235d
Asemapiirros: Asemapiirros
CV
ELY:n tai kunnan poikkeamapäätös: ALUSTAVA_Kaupunginhallituksen pöytäkirjaote
Energiaselvitys: Energiaselvitys
Hankeselvitys tai -suunnitelma: Hankeselostus
Julkisivupiirustus: Julkisivut itään ja etelään
Todistus hallintaoikeudesta: Todistus hallintaoikeudesta
Kartta-aineisto rakennuslupaa varten: Ote kantakartasta
Leikkauspiirustus: Leikkaukset A-A, B-B
Ote kauppa- ja yhdistysrekisteristä: Ote kauppa- ja yhdistysrekisteristä
Pohjapiirustus: Pohjapiirustus, pohjakerros
Muu pätevyystodistus
Riskianalyysi: Riskianalyysi
Selvitys liittymisestä ympäröivään rakennuskantaan: Valokuvia rakennuspaikasta
Tutkintotodistus
Valtakirja: Valtakirja
Väestönsuojasuunnitelma: Väestönsuojapiirustus
Väestönsuojailmoitus: Väestönsuojailmoitus
Kartta-aineisto rakennuslupaa varten: Ote asemakaavojen yhdistelmäkartasta
Kartta-aineisto rakennuslupaa varten: asemakaava
Perustamistapalausunto: Perustamistapalausunto
Tutkintotodistus: Tutkintotodistus
CV: CV
Pöytäkirjaote: Ote kaupunkikuvatoimikunna pöytäkirjasta 5.12.2017
Vesi- ja viemäriiltoisuuslausunto tai -kartta: Vesi- ja viemäriiltoisuuslausunto tai -kartta
Meluselvitys: Julkisivun äänieristyksen mitoitus
Meluselvitys: Liikennemeluselvitys
Muu suunnitelma: Pinnantasaussuunnitelma
Meluselvitys: Tärinä- ja runkomeluselvitys
Piirustusluettelo: Piirustusluettelo, pääpiirustukset
Pohjapiirustus: Pohjapiirustus, 1. kerros
Pohjapiirustus: Pohjapiirustus, 2. kerros
Pohjapiirustus: Pohjapiirustus, 3. kerros
Pohjapiirustus: Vesikattopiirustus
Julkisivupiirustus: Julkisivut pohjoiseen ja länteen
Muu pääpiirustus: Liite: kerrosalalaskelma
Muu pääpiirustus: Liite: väritetty aluejulkisivu itään
Muu pääpiirustus: Liite: väritetty aluejulkisivu pohjoiseen
Muu pääpiirustus: Mliite: havainnekuva
ELY:n tai kunnan poikkeamapäätös: KH:n poikkeamispäätös
Pöytäkirjaote: Kaupunkikuvatoimikunnan Pöytäkirjaote
Naapurin kuuleminen: Naapurin kuuleminen materiaali
Energiatodistus: Energiatodistus
Energiaselvitys: Lämpöhäviöiden tasauslaskelma
Todistus hallintaoikeudesta: Jäljennös myönnettyistä lainhuudoista

Rakennusoikeuslaskelma: Rakennusoikeuslaskelma MRL115
Liikkumis- ja esteettömyys selvitys: Esteettömyys selvitys, tarkastusasiakirja
Pohjapiirustus: Pohjapiirustus 4. krs
Lausunto: Maanmittaus
Lausunto: kuntatekniikka
Energiaselvitys: Kesäajan huonelämpötilan laskenta
Lausunto: Maankäyttöpäällikkö/Naapurin kuuleminen
Naapurin huomautus: Naapurin huomautus
Lausunto: Vanhusneuvoston sihteeri
Lausunto: pelastuslaitos
Lausunto: Vanhusneuvoston puheenjohtaja
Lausunto: Vammaisneuvoston puheenjohtaja
Naapurin kuuleminen: Naapurin kuuleminen

Lisäselvitykset ja poikkeukset

Tontille saa varsinaisen rakennusoikeuden (3000 kem2) listäksi rakentaa 5% tontin varsinaisesta rakennusoikeudesta yhteis- ja varastotilaa.

Lisäksi kaava antaa mahdollisuuden rakentaa rakennuslalle (m-1) katutasoon 400 kem2 suuruisen päivittäistavaramyymälän.

Hankkeen kaavamukaisuus:

Maanomistaja on hakenut poikkeamista rakennusalan ja rakennusoikeuden ylitykseen. Rakennusoikeuden ylitys johtuu 1. kerroksen tilan käyttämisestä muuhun kuin asemakaavassa määriteltyyn päivittäistavaramyymäläkäyttöön.

Kyseisille poikkeamille on myönteinen poikkeamispäätös (18.12.2017).

Kyseisellä poikkeamispäätöksellä saatu lisärakennusoikeus päivittäistavaramyymälälle (400kem2), on käytetty osin toisen kerroksen asuntoihin liittyviin työtiloihin.

Muilta osin hanke on kaavanmukainen.

Jokaiseen asuntoon on suunniteltu lasitettu parveke.

Kaavoittaja on todennut lausunnossaan, että parvekkelasituksia tulee lisätä idänpuoleiseen julkisivuun. Suunnittelija on tehnyt päivityksiä suunnitelmiin kaavoittajan lausunnon mukaisesti.

Vammais- ja vanhusneuvoston lausunnoissa on otettu esille mm. melu- ja esteettömyysasioita.

Pelastusviranomainen on lausunnossaan todennut seuraavaa:

- 1 kerroksen pyykkihuoneen ovi esitetty E30. Mikäli käytetään E-luokan ovea EI luokan oven sijaan, tulee huomioida suojaetäisyys oven ohittavaan uloskäytävään (kts. YO 39 s.77)
- tikkain varustetut parvekeluukut tulee sijoittaa siten, että ne eivät sijaitse toistensa päällä
- postieteiseen voidaan sijoittaa postilaatikot, palamattomat, elleivät ne olennaisesti kavenna poistumisreittiä
- pelastussuunnitelma tulee laatia kolmen kuukauden kuluttua rakennuksen käyttöönoton jälkeen
- suositellaan erityistä palotarkastusta ennen käyttöönottoa

Lausunnot luvan liitemateriaalina.

Naapureita on kuultu viranomaisen toimesta.

Naapurit ovat lausuneet hankkeesta koskien mm. lumitilan järjestelyä ja tonttia rajaavien muurien korkeutta.

Lisäksi naapurit ovat lausuneet mm. melu- ja pakokaasuhaitoista.

Suunnittelija on päivittänyt suunnitelmia mm. lumitilan osalta niin, että lumen kasauspaiikat eivät muodosta haittaa liikenneturvallisuudelle.

Suunnittelija on antanut seuraavanlaisen vastineensa naapurihuomautusten osalta: Paikoitusalueen lumitilat siirretään paikoitusalueen toiseen päähän, jotta ne eivät estä näkymää tontti-liittymän kohdalla.

Hankkeen meluasiat on hoidettu rakennusmääräysten ja asemakaavan vaatimusten mukaan. Paikoitusalueen ympärillä on mahdollisimman matalia muureja siellä, missä tontin tai ympäristön korkeuserot niitä vaativat - pääpiirustusten mukaan.

Tontilla on lainvoimainen asemakaava ja suunnitteluratkaisu on asemakaavan mukainen.

Asemakaavassa on arvioitu asemakaavan mukaisen ratkaisun ympäristövaikutukset ja naapurilla ollut tässä vaiheessa mahdollisuus osallistua suunnitteluprosessiin.

Ei haluta tehdä korkeaa aitaa, koska se on kaupunkikuvallisesti epämiellyttävä, luo ankeaa ja ikävää kevyen liikenteen ympäristöä valaistuksen ja näkyvyyden puolesta, on mahdollinen ilkivallan paikka näköesteiden takana aseman läheisyydessä ja lisäksi turvallisuusriski.

Parkkipaikalla autot ovat paikallaan, moottori pois päältä. Tarpeeton tyhjäkäynti on kielletty laissa. Lisäksi autoilla on lämmitystolpat kylmäkäynnistyksiä varten.

Jos tehdään aita tontin rajalle, niin se aiheuttaa vaarallisen näköesteiden kevyenliikenteen raitin päähän suojatien eteen.

Bredantie 58:lla on jo aita omalla tontillaan.

Ottaen huomioon suunnittelijan antaman lausunnon naapurin huomautuksesta ja se että tontilla 5-79-1-1 on jo aita ja kasvillisuutta suojaamassa esim. autonvalojen aiheuttamaa häiriövaloa, voidaan todeta, että rakentamisesta ei aiheudu MRL:n pykälän 135 mukaista tarpeetonta haittaa naapuille, eikä sillä myöskään vaikeuteta naapurikiinteiden sopivaa rakentamista.

Valokuvia kevyenliikenteenväylältä liitemateriaalina.

Naapurihuomautukset/-lausunnot kokonaisuudessaan liitemateriaalina.

Kaupunkikuvatoimikunta on lausunnossaan todennut seuraavaa:

Kaupunkikuvatoimikunta katsoi, että esitetty väritys ei vastaa riittävässä määrin kaavan rakennustapaohjetta, jossa edellytetään lämpimien värisävyyden käyttämistä parvekkeiden sisäpinnoilla. Rakennustapaohjeella pyritään elävöittämään alueen rakennuskantaa erilaisilla värisävyyillä.

Lisäksi nähtiin, että väri- ja julkisivusuunnitelma tulisi toteuttaa siten, että se toteuttaa rakennustapaohjeen tavoitteet myös siinä tapauksessa, että talossa on kauttaaltaan parvekelasit. Nykysuunnitelmassa parvekelasien sijoittelulla on elävöitetty julkisivua, mutta toimikunta näki todennäköisenä parvekelasien lisäämisen myöhemmässä vaiheessa muihinkin kohtiin mm. melusyistä.

Värivalintojen osalta on tehtävä katselmointi ennen lopullisten värien päättämistä.

Lupaehdoissa on erillinen määräys parvekkeiden taustaseinän värivallinnasta.

Esitetyt lausunnot ja naapurihuomautukset on otettu huomioon päätöksenteossa.

Kahdessa kaksikerroksisessa rivitaloasunnosta ei ole esteetöntä yhteyttä piha-alueelle.

Vaikka asunnot ovat luonteeltaan "rivitaloasuntoja" eikä niiden yläpuolella ole kerrosta voidaan asuntojen esteettömyydeltä edellyttää enemmän, koska rakennus kokonaisuudessaan on kerrostalo. Asunnot ovat kaksikerroksisia ja kummassakin kerroksessa on oleellisia asumiseen liittyviä tiloja.

Suunnittelija on esittänyt että suunnitelmiin tullaan lisäämään varaus pyörätuolinostimelle pihalle ja yhteistiloihin vievään suoraan ulkoportaaseen.

Tontilla on asemakaava joka määrittelee rakennuspaikan ja pihajärjestelyt suhteellisen tarkasti.

Tontin maanpinnan korkeuseroista johtuen tontin maanpintaa joudutaan muokkaamaan suhteellisen laajasti eikä se mahdollista olemassa olevien puiden säilyttämistä.

Pääsuunnittelijan hankeuvaus liitemateriaalina.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin

Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin on hyväksytty:

Vastaava työnjohtaja
KVV-työnjohtaja
IV-työnjohtaja

Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on rakennusvalvontaviranomaiselle esitettävä:

Työmaasuunnitelma
Kosteudenhallintaselvitys
Kosteudenhallintasuunnitelma
Pinnantasaussuunnitelma
Pintavesi ja hulevesisuunnitelma
Pohjatutkimus ja perustamistapalausunto
Rakennesuunnitelmat
Johtokartat
Kiinteistön vesi- ja viemärlaitteiston suunnitelmat
Kiinteistön ilmanvaihtolaitteiston suunnitelmat
Radonpoistojärjestelmän suunnitelmat
Pihasuunnitelma

Rakennustyön edistymisen mukaan pyydettyä seuraavat katselmukset:

Sijaintikatselmus	Kaikkiin rakennuksiin
Pohjakatselmus	Kaikkiin rakennuksiin
Rakennekatselmus	Kaikkiin rakennuksiin
Loppukatselmus	Kaikkiin rakennuksiin

Muut ehdot:

Kohteeseen on tehtävä erityinen palotarkastus ennen rakennuksen käyttöönottoa.

Pelastussuunnitelma tulee laatia kolmen kuukauden kuluttua rakennuksen käyttöönoton jälkeen.

Tikkain varustetut parvekeluukut tulee sijoittaa siten, että ne eivät sijaitse toistensa päällä.

Luhtikäytävästä porrashuoneeseen johtavassa ovessa tulee lukon kohdalla oltava rikottava suojakupu, jotta poistuminen porrashuoneeseen palotilanteessa on mahdollinen.

Huoltoliittymän turvallisuus, määräystenmukainen näkemäalue tulee varmistaa ennen käyttöönottoa.

Rakennushankkeessa on noudatettava erityismenettelyä tärinä- ja runkomelusuunnittelun ja toteutuksen osalta. Erityismenettelyn piiriin kuuluville osa-alueille tulee olla rakennusvalvonnan hyväksymä ulkopuolinen tarkastaja. Tarkempi ohjeistus erityismenettelyn osalta annetaan aloituskokouksessa.

Suunnitelmia tulee päivittää siten, että suunnitelmissa on huomi-

oitu henkilönostolaitteen varaus kaksikerroksisten rivitaloasuntojen esteettömän kulun takaamiseksi.

Maanpinnan korkeutta ei saa muuttaa rajalla ilman rajanaapurin antamaa suostumusta.

Kaksikerroksisessa asuinhuoneistossa myös toinen parveke tulee lasittaa kaavamääräyksen mukaisesti.

Myös kaksikerroksisen asunnon sisäportaan määräystenmukainen mitoitus tulee varmistaa rakennussuunnittelijan toimesta ennen toteutusta.

Selvitys asiasta tulee esittää rakennusvalvonnalle viimeistään aloituskokouksessa.

Arkkitehdin valitsemat julkisivujen värimallit on hyväksyttävä kaupunkikuvatoimikunnalla ennen julkisivupintojen toteuttamista.

Parvekkeiden taustaseinän värit tulee myös käsitellä/hyväksyttävä kaupunkikuvatoimikunnalla hyvissä ajoin ennen toteutusta.

Ennen rakentamista valmistelevien toimenpiteiden aloittamista on otettava yhteys rakennusvalvontaan aloituskokouksen järjestämiseksi.

Rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee sopia kunnan rakennusvalvonnan kanssa aloituskokouksen ajankohdasta ja kutsua kokous koolle ennen rakennustyön aloittamista.

Aloituskokouksessa tulee olla läsnä vähintään rakennushankkeeseen ryhtyvä tai tämän edustaja, rakennuksen pääsuunnittelija sekä vastaava työnjohtaja.

Ennen aloituskokousta on rakennusvalvontaviranomaiselle esitettävä työmaasuunnitelma työmaan järjestelyistä. Työmaa on rajattava koko rakennustyön ajan ja käytettävä riittäviä suoja-aitoja eri työvaiheiden turvallisuusvaatimusten mukaisesti.

Käyttöönottokatselmuksessa on tarvittaessa oltava esittää mittaustulokset tai muu vastaava todennus siitä, että suunnitelmien mukainen ilmavuotolukuarvo q50 on saavutettu.

Rakennuksen ulkovaippa on toteutettava ympäristöstä johtuvien erityisten ääneneristysvaatimusten mukaisesti. Ääneneristävyyden vaatimustenmukaisuus on todennettava mittaamalla ennen rakennuksen käyttöönottoa.

Ennen asuinrakennuksen käyttöönottoa on tarvittaessa esitettävä melutasomittaukset, joista käy ilmi, ettei asemakaavan ja valtioneuvoston päätöksen mukaisia ulko-oleskelutilojen melutasoja (päivällä 55 dB ja yöllä vanhat alueet 50 dB, uudet alueet 45 dB) ylitetä ulko-oleskelualueilla.

Ennen asuinrakennuksen käyttöönottoa on tarvittaessa esitettävä melutasomittaukset, joista käy ilmi, ettei asemakaavan ja valtioneuvoston päätöksen mukaista melutasoa (päivällä 35 dB, yöllä 30 dB) ylitetä sisätiloissa.

Rakentamisen asianmukaisen toteuttamisen varmistamiseksi ja tarkastusten todentamiseksi rakennustyömaalla pidetään rakennustyön tarkastusasiakirjaa (MRL 150 §).

Tarkastusasiakirjan tulee sisältää rakennushankkeessa käytetyt keskeiset tuotteet ja selvitykset niiden kelpoisuudesta pääkaupunkiseudun yhtenäisten käytäntöjen kortin A1-701 mukaisesti. Tarkastuslomakemallina tulee käyttää Rakennusteollisuuden laatimaa lomakemallia. Lomakemalli löytyy Kauniaisten rakennusvalvonnan nettisivuilta.

Kyseinen selvitysdokumenttimalli esitetään rakennusvalvonnalle aloituskokouksessa ja pyydettyä katselmuksien yhteydessä.

Käyttöönottokatselmusta haettaessa tulee rakennuksen käyttö- ja huolto-ohjeen olla riittävässä laajuudessa valmis ja luovutettavissa rakennuksen omistajille.

Energiatodistus on päivitettävä ennen käyttöönottokatselmusta. Jos toteutus ei vastaa energialainsäädännössä asetettuja vaatimuksia, on ennen hyväksytyn käyttöönottokatselmuksen pitämistä tehtävä tarvittavat muutokset. Energiaselvityksen laatijan päivittämä energiaselvitys on esitettävä aina käyttöönottokatselmuksessa, huolimatta siitä onko energiaselvitykseen tullut rakennusaikaisia muutoksia. Energiaselvityksen laatijan on varmennettava energiaselvityksen toteutuksenmukaisuus allekirjoituksellaan.

Loppukatselmus edellyttää rakennushankkeeseen ryhtyvän MRL 153 §:n mukaista ilmoitusta (ks. Espoon rakennusvalvonnan nettisivut/lomakkeet/ loppukatselmuksen ilmoituslomake, sisältää myös tarkastusasiakirjan yhteenvedon). Kyseinen ilmoitus tulee toimittaa rakennusvalvonnalle hyvissä ajoin ennen loppukatselmusta.

Tämä päätös annetaan julkisanon jälkeen.

Rakennustyöt on tämän rakennusluvan perusteella aloitettava kolmen vuoden kuluessa luvan lainvoimaiseksi tulemisesta. Lupa raukeaa, mikäli sen voimassaoloa ei jatketa oikeudellisten edellytysten niin salliessa. Työ on saatettava loppuun viiden vuoden kuluessa rakennusluvan lainvoimaiseksi tulemisesta. Lupa raukeaa mikäli sen voimassaoloaikaa ei pidennetä sen voimassaoloaikana.

VALITUSOSOITUS

Hallintovalitus rakennus- ja toimenpidelupaa koskevaan päätökseen

Hallintovalituksen saa tehdä 1) viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistaja ja haltija, 2) sellaisen kiinteistön omistaja ja haltija, jonka rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa, 3) se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä 4) kunta (Maankäyttö- ja rakennuslaki 192.1 §). Jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa edellyttävän valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävän rakennuksen purkamista, valitusoikeus rakennusluvasta on myös elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella (Maankäyttö- ja rakennuslaki 192.3 §).

Valitusviranomainen

Viranomainen, jolle hallintovalitus tehdään, ja yhteystiedot:

Helsingin hallinto-oikeus
Tuomioistuimet-talo
Kirjaamo
Radanrakentajantie 5

Sähköposti:
Puh.
Faksi:
Kirjaamon aukioloaika:

helsinki.hao@oikeus.fi
029 56 42000
029 56 42079
klo 8.00–16.15

00520 HELSINKI

Hallintovalitusaika ja sen alkaminen

Hallintovalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen antamisesta ja se on toimitettava kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Päätöksen antamispäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Hallintovalituksen sisältö ja muoto

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Valituksessa on ilmoitettava

- valittajan nimi, kotikunta, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarvittavat yhteystiedot
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös saadaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi, kotikunta ja postiosoite.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Asiamiehen on tarvittaessa esitettävä valtakirja. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Valitukseen on liitettävä

- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Hallinto-oikeus voi tuomioistuinmaksulain (1455/2015) mukaan periä muutoksenhakuasian käsittelystä oikeudenkäyntimaksun (1.1.2016: 250 euroa).

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätöksen antamispäivä, pvm: 28.3.2018

Pöytäkirjan ote: lähetetty tiedoksi sähköpostitse Asianosainen: Asianosainen
 luovutettu asianosaiselle
 siirretty Lupapisteeseen

Kauniaisissa 21.3.2018
Päivämäärä Anne Vanhanen
Rakennusvalvonnan assistentti